
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00279793- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles en referencia a la Resolución RHCD-2021-62-E-UNC-DEC#FA, y

CONSIDERANDO:

Que la realización de las entrevistas de evaluación socio-económica a los/as postulantes a las Becas de Emergencia FA se llevó
adelante según lo estipulado.

Que se presentan dos anexos, incluyendo Listado de Beneficiario/as y Orden Prioritario de las Becas de Emergencia FA, sobre la
base de los informes socio-económicos de cada postulante.

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles cuenta con los datos, aportados por los/as beneficiarios/as en carácter de declaración
jurada, necesarios para efectivizar vía transferencia bancaria el pago de las becas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y, en consecuencia, aprobar el listado
Listado de Beneficiario/as y Orden Prioritario de las Becas de Emergencia FA obrantes en el anexo I.

ARTÍCULO 2°: Autorizar el pago de las Becas de Emergencia por un importe total de $ 4.500 (pesos cuatro mil quinientos) a
cada uno/a beneficiarios/as, imputando presupuestariamente la presente erogación a Fondos FEIP correspondientes al ejercicio
2021.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las Secretarías Académica y de Consejo, al Área
Económica Financiera, y a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles para su conocimiento, notificación a los/as interesados y demás
efectos.

cbp

 







ANEXO I


LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS


Orden 
Alfabético Apellido y Nombre DNI / Pasaporte:


1 AGÜERO, Javier 40.674.048


2
ALEMÁN QUIROGA, Victoria 
Valentina 43.687.570


3 ANDRADA,  Lucía 37.619.861


4 BAIGORRIA, Tania Sofía Edith 38.109.981


5 BARBERO,  Gilda Paola 23.954.898


6 BATTAGLIA, Rocío de los Ángeles 42.473.619


7 CEBALLOS, Luis 30.660.108


8 ENE, Gonzalo Patricio Daniel 41.378.471


9 ESCUDERO, José Hernán 40.105.954


10 ESCUTI, Alberto Nicolás 32.805.431


11 FERNÁNDEZ TEBES, Carla Belén 44.194.728


12 FERRER,  Natacha 33.753.094


13 FERREYRA, Germán Alejandro 42.213.103


14 MARTÍNEZ, Francisco José 42.190.437


15 FREITES,  Eugenia Celeste 43.693.805


16 GALARZA, Ariana 38.815.602


17 GÓMEZ ESSER, María Alejandra 16.559.552


18 GÖTTE, Feliciano Daniel 43.228.371


19 GUTIÉRREZ,  Melisa 35.473.168


20 JUÁREZ,  María Victoria 37.616.907


21 LLÁNES PETEL, Fara Zuleika 43.879.947


22 LORENZO,  Valeria 35.879.743


23 LUERE, Oscar Daniel 28.036.336


24 MAIDANA, Nancy Viviana 21.153.228







25 MÁRQUEZ, Francisco 44.579.555


26 MAZZUCCHELLI,  Emmanuel 36.156.086


27 MELIÁN NAVARRO, María Celeste 39.008.405


28 MUÑOZ MOGOLLÓN,  Héctor Fabio 95.702.096


29 ORTÍZ,  Julieta Magali 44.273.607


30 PASCIUTO, Jonás 36.156.742


31 PERALTA,  Silvia María 21.628.814


32 POLO SANDOVAL,  Leo Shakespeare 95.136.701


33 POZZI, Augusto 40.906.433


34 RAMÍREZ,  Brenda 37.837.555


35 RIVAS ANDRADA,  Roxana Anahí 40.248.685


36
RODRÍGUEZ MENDOZA,  Luisa 
Fernanda 95.795.314


37 ROSALES,  Mayra Dayana 35.259.169


38 SASSONE,  Silvia Noemí 28.166.990


39 TORRES,  Florencia Micaela 39.132.978


40 TRIMANO,  Paula 32.239.660


41 VALDIVIA, Ramona Inés 29.373.765


42 VELASCO CURADO,  Agustina 42.439.205


43 VILLADA,  Xijo 32.683.560


44 VILLAGRA,  Jacqueline 40.106.970


45 ZAPATA,  Mariana Elizabeth 29.605.320


ORDEN DE PRIORIDAD - Orden de otorgamiento de beca sólo en caso de baja


46 FONTANA,  Marta Beatriz 42.696.809


47 CAPDEVILA, Edgar Adrian 39.495.643


48 GUZMÁN, Gustavo Martín 39.734.595


49 GALLARDO, Ramiro 42.384.500


50 PESCI, Federico Martín 37.909.110







51 POLANCO JAYMES, Nahuel Nicolás 37.296.649


52 BARNICHEA,  Melisa 37.508.093


53 ACEVEDO,  Daiana 36.140.155


54 BENÍTEZ PALMINIO, Sasha Cecilia 42.821.438


55 LÓPEZ, Verónica 37.618.218


56 LUNA PEREYRA, Florencia Agostina 41.531.486


57 PALANCAR,  Alejo 38.108.603


58 ROMERO,  Milagros Ailén 41.611.753





	numero_documento: RD-2021-297-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 9 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-09T13:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-09T13:18:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-09T13:19:01-0300
	GDE UNC




